
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 

Účetní jednotka: 
Dobrovolný svazek obcí Vodovodní přivaděč Zvole-Vrané 
Č: 17609739 
Datum zpracování: 10.01.2025 
Den zahájení inventarizace: 25.11.2024 
Den ukončení inventarizace: 10.01.2025 
Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31.12.2024 

1. Vyhodnocení dodržení vyhl. č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci: 

1.1. Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou a 
vnitřní směrnicí. Metodika postupu při inventarizaci byla dodržena. Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. 
Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. Termín prvotní inventury byl dodržen. 

1.2. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců 
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. 

1.3. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům 
Bez přijatých opatření. 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy členy 
komise osoby odpovědné za majetek. Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních 
inventarizačních položek pasiv, který je zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl porovnán na účetní 
stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek dle data provedení inventury. Rozdílová inventura 
nebyla provedena. 

2. Kontrola hospodaření s majetkem DSO, stav pohledávek a závazků: 

Inventarizační komise nezjistila žádné závady při skladování zásob, ani cizí majetek, který by se nacházel 
v prostorách budov v majetku OSO či cizí majetek na pozemcích. Hmotný a nehmotný majetek je evidován 
prostřednictvím softwaru firmy ALIS pro evidenci majetku. Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení 
evidence majetku. Inventární knihy jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Hmotný 
majetek je řádně užíván a nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje 
žádná nápravná opatření. 

3. Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku invent. rozdílů: 

Při inventarizaci nebyly zjišteny inventarizační rozdíly. 

4. Prohlášení inventarizační komise: 

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a směrnicí pro 
provedení inventarizace. 

b) Jsme si vědomi možných následku za nesprávné provedení inventarizace. 

Za inventarizační komisi: 

Předseda: Dana Ullwerová 

f.lpn · Mirnc;l;:iv Stoklď5a 

Člen: Ludvík Pařízek 

Osoba hmotně odpovědná za majetek: 

Předseda DSO: Ing. Věra Lehká podpis: ~ ~ 





Plán inventur za rok 2024 

Účetní jednotka: 
IČ: 

Dobrovolný svazek obcí Vodovodní přivaděč Zvole-Vrané 
17609739 

Vydává: 

Platnost: 

Ing. Věra Lehká 

od 25.11 .. 2024 do 10.1.2025 

Ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znem pozdějších předpisů vydávám plán inventur k 
provedení inventarizace majetku a závazků pro rok 2024. 

1. Inventarizační komise 
Pro řádné provedení inventur, k řízení a kontrole inventarizačních prací jmenuji inventarizační komisi takto: 
Předseda: Dana Ullwerová 
Člen: Miroslav Stoklasa 
Člen: Ludvík Pařízek 

2. Plán inventarizací 
Prvotní inventury hmotného majetku (seznam inventurních soupisů k 31.12.2024) budou zahájeny dne 25.11.2024 a 
ukončeny dne I 0.1.2025. Tyto inventury jsou považovány za inventury sestavené ke konci rozvahového dne a 
nebudou k nim prováděny rozdílové inventury. 
Zahájení činnosti inventurní komise pro hmotný majetek (fyzická inventura) je ke dni 25.11.2024 a ukončení její 
činnosti je ke dni I 0.1.2025. 

Prvotní inventury ostatního majetku (seznam inventurních soupisů k 31.12.2024) budou zahájeny dne 25.11.2024. 
Tyto inventury jsou považovány za inventury sestavené ke konci rozvahového dne a nebudou k nim prováděny 
rozdílové inventury. Jedná se o provedení dokladových inventur. Zpracování soupisů bude ukončeno dne I O. I. 2025. 

Předseda, jako hmotně odpovědný za svěřený majetek předá do 4.1.2025 předsedovi komise veškerou dokumentaci 
týkající se stavu či pohybu majetku před zahájením inventury a žádné doklady ani informace o majetku nebudou 
zatajeny. 

Členové inventarizační komise jsou povinni postupovat dle vyhlášky č. 270/20 I O Sb., o inventarizaci majetku a 
závazků a dle Směrnice k inventarizaci majetku a závazků obce Březová-Oleško. Za tímto účelem jsou povinni se 
s oběma předpisy seznámit. 

V Olešku dne 25.11.2024 

~~~ Ing. Věra Lehká 

předseda OSO Vodovodní přivaděč Zvole-Vrané 





PROTOKOL O PROŠKOLENÍ 
ČLENŮ INVENTARIZAČNÍ KOMISE 

Dobrovolného svazku obcí Vodovodní přivaděč Zvole-Vrané IČO: 17609739 

Protokol o proškolení všech členů inventarizační komise jmenované 
k provedení inventarizace v roce 2024 

1) Instruktáž byla provedena dne 25.11.2024 

2) Členové inventarizační komise byli seznámeni s požadavky zákona o účetnictví na provádění inventarizace tak, 
aby byla zajištěna správnost a průkaznost účetnictví 

3) Členové inventarizační komise byli podrobně seznámeni s vnitřní směrnicí o provedení inventarizace majetku 
a s vyhláškou č. 270/2010 o inventarizaci majetku a závazků 

4) Členové inventarizační komise byli podrobně seznámeni s metodami provádění fyzické a dokladové inventury 
jednotlivých druhů majetku a závazků 

5) Členové inventarizační komise byli podrobně seznámeni s bezpečnostními předpisy, které je nutno při 
inventurách dodržovat a byli vybaveni potřebnými osobními ochrannými a pracovními pomůckami pro 
provádění inventur 

6) Inventarizační komise byla vybavena vhodnými výchozími podklady (tiskopisy z evidence majetku a závazků), 
které lze při inventurách pouze vhodně doplňovat o skutečně zjištěné stavy 

7) Členové inventarizační komise byli podrobně seznámeni s osobní odpovědností za správné a úplné provedení 
inventarizace a důsledků, které vyplývají z nesprávného, neúplného a nedbalého provedení inventarizace 

8) Závěrem byly zodpovězeny všechny dotazy členů inventarizační komise, vysvětlena jejich práva při provádění 
inventur a zejména zdůrazněna možnost a potřebnost obrátit se neprodleně při jakýchkoli pochybnostech 
během inventarizace předsedu a vyžádat si instrukce pro další průběh inventarizace 

9) Níže podepsaní členové inventarizační komise stvrzují svým podpisem, že byli během instruktáže řádně a úplně 
seznámeni s povinnostmi a odpovědností, které pro ně členstvím v inventarizační komisi vyplývají. Jsou si 
vědomi významu inventarizace pro průkaznost účetnictví. Potvrzují, že byli během instruktáže seznámeni 
s metodami inventarizace jednotlivých druhů majetku a závazků, s bezpečnostními předpisy při provádění 
inventarizace a obdrželi potřebné technické, ochranné a bezpečnostní pomůcky a výchozí podklady (tiskopisy) 
k provádění inventarizace. Zároveň potvrzují, že během instruktáže byly zodpovězeny veškeré jejich dotazy 
k inventarizaci. 

IK 
předseda: Dana Ullwerová 

člen: Miroslav Stoklasa 

člen: Ludvík Pařízek 
+1;~ 

···/·~LM 





Dobrovolný svazek obcí "Vodovodní přivaděč Zvole­ 
Vrané",.IČO 17609739 

KEO4 1.14.3 UC014 

Zjednodušený inventurní soupis 

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2024 

č. bank. 
výp.ldáv. Datum UUP Doklad VS Má dáti Dal Poznámka 
Inventarizační položka 
SU 018 Název účtu Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

SU 018 AU 0000 Název Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Počáteční stav: 24 914,00 

15 27.8.2024 24-801-00015 2411339 33 311,00 
Za měsíc: 8 33 311,00 ------------------------------------------------------------------------ 

0,00 

0,00 KEO program majetek, spisová služba 

0,00 * 
018 0000 Drobný dlouhodobý 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný 

Celkové obraty: 

Celkové obraty: 

33 311,00 

33 311,00 

0,00 ** 

0,00 ** 

Zůstatek: 58 225,00 

Zůstatek: 58 225,00 

Inventarizační položka 
SU 042 Název účtu Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

SU 042 AU 0000 Název Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
Počáteční stav: 277 453,00 

05.8.2024 DF-0004 
Za měsíc: 8 181 500,00 o,oo * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

26.9.2024 DF-0008 
Za měsíc: 9 55 000,00 o,oo * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

14.11.2024 DF-0011 
30.11.2024 DF-0010 

10.12.2024 DF-0013 
15.12.2024 DF-0014 
31.12.2024 DF-0016 

042 0000 Nedokončený dlouhodobý 

412024 

20240902 

2402045 
240102758 

2402405 
240103020 
2430530 

Celkové obraty: 

181 500,00 

55 000,00 

43 756,20 
60 121,00 

30.11.2024 DF-0012 12420001 2 300 734,83 0,00 Projekt I. etapa Dolnobř.zásobování vodou 
Za měsíc: 11 2 404 612,03 0,00 * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

43 756,20 
60 121,00 
18 796,80 

3 233 981,49 

0,00 
0,00 manažerské řízení "Vodovodní přivaděč" 

0,00 administrace VZ 

0,00 koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy 
0,00 činnost dle příkazní smlouvy 

0,00 koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy 
0,00 činnost dle příkazní smlouvy 
0,00 výkon činnosti autorského dozoru 

31.12.2024 DF-0017 12420002 470 195,46 0,00 Projekt zjišťovací protokol 2. 
Za měsíc: 12 592 869,46 0,00 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

0,00 ** 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný Celkové obraty: 3 233 981,49 0,00 ** 

Zůstatek: 

Zůstatek: 

3 511434,49 

3 511434,49 

Inventarizační položka 
SU 078 Název účtu Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

SU 078 AU 0000 Název Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
Počáteční stav: -24 914,00 0,00 

15 27.8.2024 24-801-00015 2411339 0,00 33 311,00 KEO program majetek, spisová služba 
-~~ ~~~í~~ ~ 0,00 33 311,00 * _ 
078 0000 Oprávky k drobnému Celkové obraty: 0,00 33 311,00 ** 

078 Oprávky k drobnému Celkové obraty: 0,00 33 311,00 ** 

Zůstatek: -58 225,00 

Zůstatek: -58 225,00 

Inventarizační položka 
SU 231 Název účtu Základní běžný účet územních samosprávných celků 

SU 231 AU 0100 Název Základní běžný účet územních samosprávných celků 
Počáteční stav: 163 976,40 

1 31.1.2024 24-801-00001 17609739 0,00 

0,00 
10,00 poplatky 

-~~ ~~~í~~ ~- -- --- -- ---- __ ------ --- -- -- 0,00 _ -- 10,00 * --- -- --- -- -- ------------ _ -- ---- --- _ 
2 29.2.2024 24-801-00002 

3 28.3.2024 24-801-00003 

4 22.4.2024 24-801-00004 
5 30.4.2024 24-801-00005 

17609739 

2024139 
17609739 

0,00 

0,00 
0,00 

10,00 poplatky 
Za měsíc: 2 o,oo 10,00 * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

0,00 10,00 poplatky 

_z_n_ ~~n_í~~ ~ -- --- -------- _ ------ -- -- -- -- 0,00 _ -- --- 10,00 ----- -- __ --- _ ---------- --- _ -- _ --- --- -- _ 
8 470,00 audit 

11,80 poplatky 

-~~ ~~~í~~ ~- -- -- -- -- -- -- --- -- -- -- -- _ -- _ 0,00 -- ----- __ 8 481,80 * -- -- -- ----- -- -- -- ----- -- -- _ -- _ -- -- _ 
6 28.5.2024 24-801-00006 20240233 0,00 7 260,00 audit - závěrečná zpráva 2023 

Zpracováno 19.03.2025 13:55:38 Zpracováno programem KE04 © ALIS spol. s r. o. 1/6 



Dobrovolný svazek obci "Vodovodní přivaděč Zvole­ 
Vrané", IČO 17609739 

Zjednodušený inventurní soupis 

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2024 

KE04 1.14.3 UC014 

č. bank. 
výp./dáv. Datum UUP Doklad VS Má dáti Dal Poznámka 

7 31.5.2024 24-801-00007 17609739 0,00 
Za měsíc: 5 0,00 -------------------------- ---------------- ------- ----- 

8 18.6.2024 24-801-00008 2408903 0,00 
9 28.6.2024 24-801-00009 17609739 0,00 

Za měsíc: 6 0,00 5 504,80 * ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
10 30.7.2024 24-801-00010 
11 31.7.2024 24-801-00011 
11 31.7.2024 24-801-00011 

44684983 
412024 
17609739 

139 840,00 
0,00 
0,00 

Za měsíc: 7 139 840,00 181 512,60 * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
12 06.8.2024 24-801-00012 241831 307 680,00 0,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 
13 21.8.2024 24-801-00013 241491 100 720,00 0,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 
14 26.8.2024 24-801-00014 241504 55 920,00 0,00 invest. plíspěvek "Vodovodní přivaděč" 

15 27.8.2024 24-801-00015 2411339 0,00 33 311,00 KEO program majetek, spisová služba 
16 29.8.2024 24-801-00016 241890 195 840,00 0,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 

17 30.8.2024 24-801-00017 0,00 15,00 poplatek banka 
Za měsíc: 8 660 160,00 33 326,00 * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

18 06.9.2024 24-801-00018 240386 0,00 1 210,00 instalace KEA 
19 18.9.2024 24-801-00019 
20 30.9.2024 24-801-00020 

30.9.2024 VD-00002 

21 04.10.2024 24-801-00021 

24 22.11.2024 24-801-00024 
25 29.11.2024 24-801-00025 

26 03.12.2024 24-801-00026 
27 20.12.2024 24-801-00027 
28 31.12.2024 24-801-00028 

240405 

20240902 

2402045 
240102758 

0,00 
0,00 
0,00 

30.9.2024 VD-00002 0,00 33 311,00 oprava paragrafu u fa č.5 
Za měsíc: 9 o,oo 1 828,60 * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

0,00 
22 31.10.2024 24-801-00022 0,00 11,80 poplatek banka 

Za měsíc: 10 0,00 66 561,80 * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
23 18.11.2024 24-801-00023 2417376 0,00 3 509,00 smluvní hosting 

0,00 
0,00 

Za měsíc: 11 0,00 -8 343,40 * _ 
0,00 
0,00 
0,00 

11,80 poplatky 
7 271,80 * ---- ----------------- - --------------------------------- 
5 493,00 roční udržovací poplatek KEO 2024 

11,80 poplatky 

0,00 invest. příspěvek "Vodovodní plivaděč" 
181 500,00 manažerské lízení "Vodovodní přivaděč" 

12,60 poplatky 

605,00 nastavení modulů 
13,60 poplatky banka 

-33 311,00 oprava paragrafu u fa č.5 

66 550,00 administrace VZ 

-11 865,00 vrácené DPH za 10/24 
12,60 poplatky banka 

52 945,00 koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy 
72 746,41 činnost dle příkazní smlouvy 

13,60 poplatek banka 
Za měsíc: 12 0,00 125 705,01 * _ 
231 0100 Základní běžný účet územních Celkové obraty: 

231 Základní běžný účet územních Celkové obraty: 

800 000,00 

800 000,00 

421 879,01 ** 

421 879,01 ** 

Zůstatek: 542 097,39 

Zůstatek: 542 097,39 

Inventarizační položka 
SU 321 Název účtu Dodavatelé 

SU 321 AU 0000 Název Dodavatelé 

17.4.2024 DF-0001 
4 22.4.2024 24-801-00004 

Za měsíc: 4 8 470,00 8 470,00 * _ 
21.5.2024 DF-0002 20240233 0,00 7 260,00 audit - závěrečná zpráva 2023 

6 28.5.2024 24-801-00006 20240233 7 260,00 0,00 audit - závěrečná zpráva 2023 
Za měsíc: 5 7 260,00 7 260,00 * _ 

8 18.6.2024 24-801-00008 2408903 5 493,00 0,00 roční udržovací poplatek KEO 2024 
19.6.2024 DF-0003 2408903 0,00 5 493,00 roční udržovací poplatek KEO 2024 

Za měslc: 6 5 493,00 5 493,00 * --------------------------------------------------------- 
11 31.7.2024 24-801-00011 

Počáteční stav: 

2024139 
2024139 

412024 

0,00 
0,00 

8 470,00 

181 500,00 

0,00 
8 470,00 audit 

0,00 audit 

0,00 manažerské řízení "Vodovodní přivaděč" 
Za měsíc: 7 181500,00 0,00 * _ 

05.8.2024 DF-0004 412024 0,00 181 500,00 manažerské řízení "Vodovodní přivaděč" 
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Dobrovolný svazek obci "Vodovodní přivaděč Zvole­ 
Vrané",:IČO 17609739 

KE04 1.14.3 UC014 

Zjednodušený inventurní soupis 

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2024 

č. bank. 
výp.ldáv. Datum UUP Doklad VS Má dáti Dal Poznámka 

23.8.2024 DF-0005 2411339 0,00 33 311,00 KEO program majetek, spisová služba 
15 27.8.2024 24-801-00015 2411339 33 311,00 0,00 KEO program majetek, spisová služba ················"·· 

Za měsíc: 8 33 311,00 __ 214 811,00 * ___________________ -- - - - - - - - --------- ------------- - -- - - --------- -------------- 
01.9.2024 DF-0006 240386 0,00 1 210,00 instalace KEA 
02.9.2024 DF-0007 240405 0,00 605,00 nastavení modulů 

18 06.9.2024 24-801-00018 240386 1 210,00 0,00 instalace KEA 
19 18.9.2024 24-801-00019 240405 605,00 0,00 nastaveni modulů 

26.9.2024 DF-0008 20240902 0,00 66 550,00 administrace VZ 

-~~ ~~~Í~:? -- ~ _8_1_5!~~ ~~-~~s_.~~_* -- _ -- --- ------ -- -- _ -- -- -- _ 
21 04.10.2024 24-801-00021 20240902 66 550,00 0,00 administrace VZ 

-~~~~~í~: ~~ __ -- -- _ -- -- _ -- -- _ -- _ --- __ --- -- _ ------- __ 66 550,00 ---- -- -- 0,00 * -- ---- ----- -- -------- -- _ --- -- -- --- -- --- __ ---- _ 
06.11.2024 DF-0009 2417376 0,00 3 509,00 smluvní hosting 
14.11.2024 OF-0011 2402045 0,00 52 945,00 koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy 

23 18.11.2024 24-801-00023 2417376 3 509,00 0,00 smluvní hosting 
30.11.2024 DF-0010 240102758 0,00 72 746,41 činnost dle příkazní smlouvy 
30.11.2024 DF-0012 12420001 0,00 2 300 734,83 Projekt I. etapa Dolnobř.zásobování vodou 

-~~ ~~~í~: ~~-- --- __ -- _ --- --- --- --- -- --- ---------- ~ _5_0_9!~~- -~ '.1??_~~5_.~~ _* -- ---- _ --- -- ---- __ -- _ 
26 03.12.2024 24-801-00026 2402045 52 945,00 0,00 koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy 

10.12.2024 DF-0013 2402405 0,00 52 945,00 koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy .................. 
15.12.2024 DF-0014 240103020 0,00 72 746,41 činnost dle příkazní smlouvy ····················"'' 

27 20.12.2024 24-801-00027 240102758 72 746,41 0,00 činnost dle příkazní smlouvy 
31.12.2024 DF-0015 240649 0,00 363,00 metodická pomoc 
31.12.2024 DF-0016 2430530 0,00 22 744,13 výkon činnosti autorského dozoru 

31.12.2024 DF-0017 12420002 0,00 470 195,46 Projekt zjišťovací protokol 2. . ............•........ 

-~~~~~í~:~~- -- -- -- --- -- -- __ -- ------- --- --- ------ 125 691,41 ------- 618 994,00 * --- ---- -- --- -- _ -------- _ --- _ ---- -------- ---- -- _ ------- 
321 0000 Dodavatelé Celkové obraty: 433 599,41 3 353 328,24 ** Zůstatek: 2 919 728,83 

321 Dodavatelé Celkové obraty: 433 599,41 3 353 328,24 ** Zůstatek: 2 919 728,83 

Inventarizační položka 
su 343 Název účtu Daň z přidané hodnoty 

su 343 AU 0022 Název Daň z přidané hodnoty 
Počáteční stav: 0,00 0,00 

30.11.2024 DF-0012 12420001 0,00 483 154,31 Projekt I. etapa Dolnobř.zásobování vodou 
-~~ ~~~í~: ~~ 0,00 483 154,31 * _ 
343 0022 Daň z přidané hodnoty Celkové obraty: 0,00 483 154,31 ** Zůstatek: 483154,31 

su 343 AU 0032 Název Daň z přidané hodnoty 
Počáteční stav: 0,00 0,00 

01.9.2024 DF-0006 240386 210,00 0,00 instalace KEA 
02.9.2024 DF-0007 240405 105,00 0,00 nastavení modulů 
26.9.2024 DF-0008 20240902 11550,00 0,00 administrace VZ 

-~~ ~~~í~:? -- --- __ -- _ -- -- ------ --- -- -- 11865,00 ---- -- __ -- __ 0,00 * --- _ -- -- -- --------- ---- -- _ -- -- --- ----- 
06.11.2024 DF-0009 2417376 609,00 0,00 smluvní hosting ··············••······· 
14.11.2024 DF-0011 2402045 9 188,80 0,00 koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy 

24 22.11.2024 24-801-00024 -11865,00 0,00 vrácené DPH za 10/24 .................... 
30.11.2024 DF-0010 240102758 12 625,41 0,00 činnost dle příkazní smlouvy 
30.11.2024 DF-0012 12420001 483154,31 0,00 Projekt I. etapa Dolnobř.zásobování vodou 

-~~ ~~~í~: ~~- -- _ -- _ -- -- -- -- _ --- --- -- --- _ 493 712,52 0,00 * -- --- -- ---- ---- ---- -- -- __ -- _ 
10.12.2024 DF-0013 2402405 9 188,80 o,oo koordinátor BOZP dle příkazní smlouvy 
15.12.2024 DF-0014 
31.12.2024 DF-0015 
31.12.2024 DF-0016 

240103020 
240649 
2430530 

12 625,41 
63,00 

3 947,33 

0,00 činnost dle příkazní smlouvy 
0,00 metodická pomoc 
0,00 výkon činnosti autorského dozoru 
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Dobrovolný svazek obcí "Vodovodní přivaděč Zvole­ 
Vrané", IČO 17609739 

Zjednodušený inventurní soupis 

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2024 
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2024 

KEO4 1.14.3 UC014 

č. bank. 
výp./dáv. Datum UUP Doklad VS Má dáti Dal Poznámka 

31.12.2024 DF-0017 12420002 98 741,05 0,00 Projekt zjišťovací protokol 2. 
31.12.2024 DF-0017 12420002 0,00 98 741,05 Projekt zjišťovací protokol 2. 

Za měsíc: 12 124 565,59 98 _ 741,05 * _ 
343 0032 Daň z přidané hodnoty Celkové obraty: 

343 Daň z přidané hodnoty Celkové obraty: 

630 143,11 

630 143,11 

98 741,05 ** 

581 895,36 ** 

Zůstatek: -531402,06 

Zůstatek: -48 247,75 

Inventarizační položka 
SU 401 Název účtu Jmění účetní jednotky 

SU 401 AU 0000 Název Jmění účetní jednotky 
Počáteční stav: 

401 0000 Jmění účetní jednotky Celkové obraty: 

0,00 

0,00 

300 000,00 

0,00 ** Zůstatek: 300 000,00 

SU 401 AU 0300 Název Jmění účetní jednotky 
Počáteční stav: 

29.7.2024 OP-0001 
29.7.2024 OP-0002 

31.12.2024 VD-00003 

401 0300 Jmění účetní jednotky 

401 Jmění účetní jednotky 

44684983 
241491 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
139 840,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 
100 720,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 

29.7.2024 OP-0003 241890 0,00 195 840,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 
29.7.2024 OP-0004 241504 0,00 55 920,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 

29.7.2024 OP-0005 241831 0,00 307 680,00 invest. příspěvek "Vodovodní přivaděč" 
Za měsíc: 7 0,00 800 000,00 * ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Celkové obraty: 

Celkové obraty: 

0,00 -800 000,00 přeúčtování transferů od obcí investiční 
31.12.2024 VD-00004 0,00 -300 000,00 přeúčtování transferů od obcí provozní .. 

_za měsíc: 12 o,oo -1100 000,00 * _ 
0,00 

0,00 

-300 000,00 ** 

-300 000,00 ** 

Zůstatek: -300 000,00 

Zůstatek: 0,00 

Inventarizační položka 
SU 403 Název účtu Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 

SU 403 AU 0300 Název Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
Počáteční stav: 0,00 0,00 

31.12.2024 VD-00003 0,00 800 000,00 přeúčtování transferů od obcí investiční 
Za měsíc: 12 0,00 800 000,00 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
403 0300 Transfery na pořízení 

403 Transfery na pořízení 

Celkové obraty: 

Celkové obraty: 

0,00 

0,00 

800 000,00 ** 

800 000,00 ** 

Zůstatek: 800 000,00 

Zůstatek: 800 000,00 

Inventarizační položka 
SU 432 Název účtu Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 

SU 432 AU 0023 Název Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 
Počáteční stav: 0,00 0,00 

31.8.2024 VD-00001 0,00 141 429,40 účetní závěrka 
Za měsíc: 8 0,00 141429,40 * _ 
432 0023 Výsledek hospodaření 

432 Výsledek hospodaření 

Celkové obraty: 

Celkové obraty: 

0,00 

0,00 

141429,40 "* 

141 429,40 ** 

Zůstatek: 141429,40 

Zůstatek: 141429,40 

Inventarizační položka 
SU 518 Název účtu Ostatní služby 

SU 518 AU 0300 Název Ostatní služby 
PnřMPřní ~tRll' n,nn n,nn 

17.4.2024 DF-0001 2024139 8 470,00 0,00 audit 
Za měsíc: 4 8 470,00 0,00 * _ 

21.5.2024 DF-0002 20240233 7 260,00 0,00 audit - závěrečná zpráva 2023 
Za měsíc: 5 7 260,00 o,oo * _ 
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Dobrovolný svazek obcí "Vodovodní přivaděč Zvole­ 
Vrané", ~ČO 17609739 

KEO4 1.14.3 UC014 

Zjednodušený inventurní soupis 

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2024 

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2024 

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2024 

č. bank. 
výp.!dáv. Datum UUP Doklad VS Má dáti Dal Poznámka 

19.6.2024 DF-0003 

_z_~~~s_í::.~--- -- --- --------------- ---- -------------- _ --- _ 5 493,00 --- -- ------ _ 0,00 * --- ------------- ------- -- __ ----------- __ -- ---- _ ---- -- 
01.9.2024 DF-0006 
02.9.2024 DF-0007 

_z_~~n_~s_í~:.? ~-5_0_0_,~~- o_.~~-*- _ 
06.11.2024 DF-0009 

2408903 5 493,00 0,00 rotní udržovací poplatek KEO 2024 

240386 
240405 

1 000,00 
500,00 

0,00 instalace KEA 
0,00 nastavení modulů 

2417376 2 900,00 0,00 smluvní hosting 

_z_~ ~n_~s_í::. ~~ _ --- _ -- -- --- __ --- -- ---- -- _ 2 900,00 -- _ ----- _ 0,00 * -- --------- -- ----- _ --- _ -- -- _ 
31.12.2024 DF-0015 240649 300,00 0,00 metodická pomoc 

_z_~ ~~s_í::. ~~ -- -- _ -- -- __ 3_0_0_,~~ _ -- -- _ -- _o_.~~_* -- -- __ --- -- -- _ 
518 0300 Ostatní služby Celkové obraty: 25 923,00 0,00 ** Zůstatek: 25 923,00 

518 Ostatní služby Celkové obraty: 25 923,00 0,00 ** Zůstatek: 25 923,00 

Inventarizační položka 
SU 558 Název účtu Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

SU 558 AU 0300 Název Náklady z drobného dlouhodobého majetku 
Počáteční stav: 0,00 0,00 

23.8.2024 DF-0005 2411339 33 311,00 0,00 KEO program majetek, spisová služba 

_z_~~~s_í~:. ~ _ -- __ -- -- -- 33 311,00 -- ---- 0,00 * -- --- -- ----- _ 
558 0300 Náklady z drobného Celkové obraty: 

558 Náklady z drobného dlouhodobého Celkové obraty: 

33 311,00 

33 311,00 

0,00 ** 

0,00 ** 

Zůstatek: 33 311,00 

Zůstatek: 33 311,00 

Inventarizační položka 
SU 569 Název účtu Ostatní finanční náklady 

SU 569 AU 0300 Název Ostatní finanční náklady 
Počáteční stav: 0,00 0,00 

1 31.1.2024 24-801-00001 

2 29.2.2024 24-801-00002 

5 30.4.2024 24-801-00005 

7 31.5.2024 24-801-00007 

9 28.6.2024 24-801-00009 

11 31.7.2024 24-801-00011 

17609739 10,00 0,00 poplatky 
_z_~ ~~s_í::. ~ 10,00 0,00 * _ 

17609739 10,00 0,00 poplatky 

_z_~ ~~s_í::.~ -- -- _ -- ------------- ---- _ -- _ -- -- _ -- 10,00 ----- ---- 0,00 * _ ---- ------- __ ---- --- -- --- --- _ -- --- -- _ --- _ 
3 28.3.2024 24-801-00003 10,00 o,oo poplatky 

_z_~ ~~s_í~:. ~- -- __ -- ------ -- -- _ -- 10,00 -- 0,00 * --- __ -- __ --- ------ -- ----- -- --- ----- -- 
17609739 11,80 0,00 poplatky 

_z_~ ~~s_í::. ~- --- -- _ -- -- ------ -- -- _ 11,80 -- _ -- -- 0,00 * ---- --- -- ---- -- __ --- __ -- ----- 
17609739 11,80 0,00 poplatky 

_z_~~~s_í~:.~ __ --- --- ----- __ --- -- -- -- ------- --- 11,80 -- -- __ 0,00 * __ --- ---- __ --- -- ---- ------- -- --- --- _ -- ---- 
17609739 11,80 o,oo poplatky 

_z_~ ~~s_í~:. ~-- _ -- --- _ --- -- -- -- ----- -- -- __ -- 11,80 -- 0,00 * ---- -- _ -- ----- -- -- -- __ ----- -- 
17609739 12,60 0,00 poplatky 

_z_~ ~~s_í~:.? -- -- -------- ------ -- _ 12,60 --- -- __ 0,00 * ------- --- -- -- -- _ -- -- -- _ 
17 30.8.2024 24-801-00017 15,00 0,00 poplatek banka 

_z_~ ~~s_í::.~ -- _ -- -- ---- -- -- -- -- -- ---- --- -- _ 15,00 -- -- 0,00 * -- --- --- ---- _ ------ -- _ -- _ -- ---- -- _ -- 
20 30.9.2024 24-801-00020 13,60 0,00 poplatky banka 

_z_~~~s_í~:.? -- -- -- -- _ -- __ -- -- ---- --- -- 13,60 _ -- -- -- _ 0,00 * -- -- -- _ --- -- -- -- _ 
22 31.10.2024 24-801-00022 11,80 0,00 poplatek banka 

_z_~ ~~s_í::. ~~---- _ --- -- __ -- _ --- ----- __ -- -- --- ---- -- -- _ 11,80 _ --- 0,00 * _ -- -- __ -- -- -- ----- -- ----------- 
25 29.11.2024 24-801-00025 12,60 0,00 poplatky banka 

_z_~~~s_í~:. ~~- --- __ --- --- -- -- _ ---- -------- -------- 12,60 _ ---- -- __ -- _ 0,00 * --- __ -- -- ----- --- -- ------------ 
28 31.12.2024 24-801-00028 13,60 0,00 poplatek banka 

_z_~ ~~s_í::. ~~--- -- -- __ -- --- ----- -- ---- __ --- --- -- -- -- _ 13,60 -- ----- 0,00 * ---- -- ---------- _ -- _ --- ----- ---- --- --- _ -- _ -- __ 
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Dobrovolný svazek obcí "Vodovodní přivaděč Zvole­ 
Vrané", IČO 17609739 

Zjednodušený inventurní soupis 

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2024 

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2024 

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2024 

KEO4 1.14.3 UC014 

č. bank. 
výp./dáv. Datum UUP Doklad VS Má dáti Dal Poznámka 
569 0300 Ostatní finanční náklady Celkové obraty: 144,60 0,00"" Zůstatek: 144,60 

569 Ostatní finanční náklady Celkové obraty: 144,60 0,00"" Zůstatek: 144,60 

Inventarizační položka 
SU 672 Název účtu Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

SU 672 AU 0300 Název Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 
Počáteční stav: o,oo 0,00 

31.12.2024 VD-00004 0,00 300 000,00 přeúčtování transferů od obcí provozní 
Za měsíc: 12 0,00 300 000,00 * _ 
672 0300 Výnosy vybraných místních Celkové obraty: 

672 Výnosy vybraných místních Celkové obraty: 
[CELKEM: 

0,00 

0,00 

300 000,00"" 

300 000,00"" 

Zůstatek: 300 000,00 

Zůstatek: 300 000,00 
5190 413,61 5 331843,01 8 225 820,96 

Způsob zjišťování skutečných stavů: 
Oceněni majetku k rozvahovému dni I rozhodnému dni: 
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů: 
Okamžik zahájení inventury: 25.11.2024 
Okamžik ukončení inventury: 10.01.2025 

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil. 

Osoba zodpovědná za majetek/závazky: 

Datum Podpis 

.;d/4P 
Inventarizační komise 

Předseda (za provedení inventury odpovídá): Dana Ullwerová 

Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Miroslav Stoklasa 

Ludvík Pařízek 

Datum 

Počet záznamů: 116 
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